
XVII Campeonato Cearense de Orientação - 1a. Etapa
Cumbuco - Caucaia - CE 2.4.2023

Clube de Orientação Coqueiro

Juliana Bahia Barreto Malveira De
Lemos
Clube de Orientação Coqueiro
Percurso : D Sênior B
Distancia : 3000m (Desnivel 30m)
Tempo : 1:06:58 (22'19"/km)

2/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Caroline Bahia Barreto 0:55:41
3. Cristiane Helena Menezes da Silva 1:07:21

1. 76 00:05:19 215m 24'44"/km
2. 64 00:30:14 00:35:33 238m 127'02"/km
3. 67 00:04:47 00:40:20 247m 19'22"/km
4. 79 00:02:19 00:42:39 249m 9'18"/km
5. 70 00:08:57 00:51:36 476m 18'48"/km
6. 53 00:03:20 00:54:56 272m 12'15"/km
7. 57 00:02:36 00:57:32 243m 10'42"/km
8. 55 00:03:58 01:01:30 381m 10'25"/km
9. 63 00:01:41 01:03:11 187m 9'00"/km

10. 100 00:01:59 01:05:10 165m 12'01"/km
11. 999 00:01:48 01:06:58 193m 9'20"/km
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